Директору ГБПОУ РМ «Саранский    электромеханический колледж»

 С. А. Махалову
____________________________________
(ФИО, полностью)

(дата рождения)

Специальность, группа________________
________________________________________________________________________
Моб. тел.: ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить мне койко-место в общежитии на 20___ /___ учебный год.

Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка проживания в общежитии колледжа.

Зарегистрирован(а) по адресу _________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________                                ______________________
                                 Дата                                                                                       Подпись